
UCHWAŁA NR XV/165/16
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE

z dnia 24 maja 2016 r.

w przedmiocie zmiany Uchwały Nr LVIII/567/02 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 18 czerwca  2002 
r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego oraz zasad 

korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 446), oraz art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (jedn. tekst Dz. U. z  2015 r., poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Sochaczewie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/567/02 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 18 czerwca  2002 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego oraz zasad korzystania z ulgowych i 
bezpłatnych  przejazdów, zmienionej:

- Uchwałą Nr XXXV/303/04 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr LVIII/567/02 z dnia 18 czerwca 2002 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 
lokalnego transportu zbiorowego oraz zasad korzystania ulgowych i bezpłatnych  przejazdów,

- Uchwałą Nr XLIV/359/05 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr LVIII/567/02 z dnia 18 czerwca 2002 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 
lokalnego transportu zbiorowego oraz zasad korzystania z ulgowych i bezpłatnych  przejazdów,

- Uchwałą Nr XXVII/278/08 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 20 maja 2008 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr LVIII/567/02 z dnia 18 czerwca 2002 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 
lokalnego transportu zbiorowego oraz zasad korzystania z  ulgowych i bezpłatnych  przejazdów,

- Uchwałą Nr VIII/59/11 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 27 maja 2011 r. w przedmiocie zmiany 
Uchwały Nr LVIII/567/02 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 18 czerwca  2002 r. w sprawie ustalenia 
cen za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego oraz zasad korzystania z  ulgowych i 
bezpłatnych przejazdów,

- Uchwałą Nr X/76/11 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 28 czerwca 2011 r. zmieniająca Uchwałę Nr 
VIII/59/11 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 27 maja               2011 r. w przedmiocie zmiany Uchwały 
Nr LVIII/567/02 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 18 czerwca  2002 r. w sprawie ustalenia cen za 
usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego oraz zasad korzystania z ulgowych i bezpłatnych  
przejazdów, wprowadza się zmianę w ten sposób, że w § 1 w pkt 2 po lit. „b” dodaje się lit. „c” i „d” w 
brzmieniu:

„c) bilet 60-minutowy normalny – uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów z możliwością 
przesiadania się do innych pojazdów autobusowych w przedziale czasowym do 60 minut od momentu 
jednorazowego skasowania biletu w wybranym przez pasażera pierwszym pojeździe autobusowym – 
3,00 złote,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2016 r.

Poz. 5328



d) bilet 60-minutowy ulgowy – uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów z możliwością 
przesiadania się do innych pojazdów autobusowych w przedziale czasowym do 60 minut od momentu 
jednorazowego skasowania biletu w wybranym przez pasażera pierwszym pojeździe autobusowym – 
1,50 złotych”.

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew.

§ 3. Niniejsza Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 
wchodzi w życie z dniem 01.08.2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sylwester Kaczmarek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5328


		2016-06-14T10:36:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




